

**West Way ApS**  
Carl Niensensvej 13  
6800 Varde  
CVR-nr. 76254613

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2017

**Dirigent**



---

Navn: Laurids Bjerregaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

West Way ApS  
Carl Nielsensvej 13  
6800 Varde

CVR-nr.: 76254613  
Hjemsted: Registreret i Varde  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Laurids Bjerregaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består i at drive formueforvaltning, herunder besidde kapitalandele

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 86 t.kr. mod et overskud på 24 t.kr. året før. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.295)</b>	<b>(6.295)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		55.342	18.656
Andre finansielle indtægter		47.460	28.510
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.268)</u>	<u>(14.037)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.239</b>	<b>26.834</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(8.800)</u>	<u>(2.484)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>86.439</u></b>	<b><u>24.350</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	150.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(144.658)	18.656
Overført resultat		<u>127.697</u>	<u>(144.306)</u>
		<b><u>86.439</u></b>	<b><u>24.350</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		610.393	755.051
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>610.393</b>	<b>755.051</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>610.393</b>	<b>755.051</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		788	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	96
<b>Tilgodehavender</b>		<b>788</b>	<b>96</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.156.599	1.109.139
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.156.599</b>	<b>1.109.139</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>89.094</b>	<b>245.389</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.246.481</b>	<b>1.354.624</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.856.874</b>	<b>2.109.675</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		413.000	413.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		110.393	255.051
Overført overskud eller underskud		1.210.830	1.083.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.837.623</u></b>	<b><u>1.901.184</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	198.123
Skyldig selskabsskat		8.883	0
Anden gæld		10.368	10.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.251</u></b>	<b><u>208.491</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.251</u></b>	<b><u>208.491</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.856.874</u></b>	<b><u>2.109.675</u></b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	8.800	1.904
Regulering vedrørende tidligere år	0	580
	<b>8.800</b>	<b>2.484</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	255.051
Andel af årets resultat	55.342
Udbytte	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>110.393</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>610.393</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Holdingselskabet HL ApS	Varde	ApS	50,0
